



Diplomerad Social tjänstehund

- Med hunden & människan i fokus -

Den lugna blicken, en vänlig tass i handen eller helt enkelt närvaron av en social tjänstehund kan förbättra välbefinnandet för väldigt många. Ta chansen att guidas genom teori och praktik för att hjälpa andra till en bättre vardag

"Jag vill se hundarna blomma" - Lena Andersson

INNEHÅLL

- Trygghet - Compassion - Stöttning -

Vi lägger stor vikt vid hur hunden med dess unika egenskaper och förmåga att knyta an och att skapa relationer med oss människor.

Vi går igenom regelverk, riktlinjer och skapar en mall för evidensbaserad praktik individuellt anpassad för varje team.

Vi lär olika metoder för att tolka hunden, ta hjälp av naturen i arbetet, se risker och utmaningar, vikten av återhämtning samt utveckla och främja hunden.

Utbildningen innehåller praktik och avslutas med en examination för att bli diplomerad social tjänstehund.

ANSÖKAN & KOSTNAD

Ansök digitalt senast **28 MARS 2024** via Medlefors hemsida. Klicka [HÄR](#) för att komma till ansökan.

Serviceavgift 15 500 kr/per ekipage. I den kostnaden ingår vägledning av hundpsykolog under hela kurstiden, viss kurslitteratur samt sele till hunden.

Därutöver ingår också en återcheckning av dig och din hund två år efter det att ni avslutat utbildningen.

Eventuell kost och logi vid kursträffarna tillkommer. Logi bokas via info@medlefors.se

INFORMATION

Utbildningen sker på 50% mellan 22/8 -24 och 17/5 -25.

Digitala studier varvas med fysiska kursträffar på Medlefors i Skellefteå. De fysiska träffarna pågår fredag lunch till söndag eftermiddag.

Inprovning och information **torsdag 2 maj kl 12.00-ca 17.00**

Fysiska kursträffar:

Block 1.	22-24/8 Uppstart
Block 2.	4-6/10
Block 3.	15-17/11
Block 4.	Praktik (nov 2024 -feb 2025)
Block 5.	28/2-2/3 -25
Block 6.	16-17/5 -25 Examen

För detaljerad info om blocken se [hemsidan](#).



KURSLEDARE

Lena Andersson

Specialiserad hundpsykolog hundsundsvall.com/utbildning-terapi-hund-skolhund/

Lena Stenvall

Pedagog med fokus på hälsa, hållbarhet & evidensbaserad praktik

Frågor? Vänligen kontakta Lena via lena@hundsundsvall.com